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Kemijärven kaupunki toteuttaa vuonna 2026 päällystysurakan, joka 
sisältää sekä varsinaiset päällystystyöt että niitä edeltävät pohjatyön, 
profiloinnin.  
 
Kyseessä on julkinen hankinta, joka ylittää kansallisen kynnysarvon, ja 
hankinnasta on julkaistu virallinen ilmoitus Cloudia – julkiset hankinnat -
tarjouspalvelussa ajalla 12.3.–31.3.2026.  
 
Hankinta kilpailutetaan yksikköhintaisena kokonaisurakkana, ja se kattaa 
seuraavat kohteet: 
• Kiekerökatu 
• Halosentie, loppuosa 
• Optiokohteena osa Vapaudenkadusta 
 
Tarjousten jättäneet toimijat ovat täyttäneet tarjouspyynnössä asetetut 
vähimmäisvaatimukset, ja kaikki tarjoukset hyväksyttiin mukaan 
tarjousvertailuun. 
 
Urakan tavoitteena on varmistaa Kemijärven katuverkon turvallinen ja 
kestävä kunto sekä parantaa liikennöitävyyttä ja palvelutasoa.  
 
Toteutettavat kadut sisältävät sekä rakenteellisia parannuksia että 
pintarakenteiden uusimista, ja työvaiheet tullaan suorittamaan kaupungin 
määrittelemän aikataulun puitteissa. 
 
Tarjouspyyntöasiakirjoihin kävi tutustumassa yhteensä 11 yritystä, joista 
kaksi jätti tarjouksen määräaikaan mennessä. Kaikki tarjouksen jättäneet 
yritykset täyttivät tarjouspyynnössä esitetyt soveltuvuus- ja 
tarjoamisvaatimukset. 
 
Tarjouksen jättäneet yritykset olivat: 
• Asfalttikallio Oy 
• Peab Industri Oy 
 
Kemijärven kaupungin hankintaohjeen mukaisesti ne hankinnat, joista 
tehdään päätös lautakunnassa, eli menevät esityslistalle, täytyy käsitellä 
erityishuomiolla. Tietoa tarjouskilpailun voittajasta ei siten saa julkaista 
ennen kuin hankintapäätös on tehty. 
 
Oheismateriaalina avauspöytäkirja ja jätetyt tarjoukset 
 

Valmistelija Kunnallistekniikan päällikkö Eero Saarijärvi 
 
Esittelijä Vt. tekninen johtaja Esa Pöyliö, Kemijärvi 

 
Päätösehdotus 

Päätösehdotus hankinnasta tuodaan kokoukseen. 
  
  

Päätös 
Tekninen lautakunta päättää valita lautakunnan investointihankkeen 
katujen päällysteet, Kemijärven kaupungin päällystystyöt 2026 suorittajaksi 
Asfalttikallio Oy:n kokonaishintaan 153 629,95 euroa (Alv 0 %). Lisäksi 



tekninen lautakunta valtuuttaa teknisen toimialan aloittamaan tarvittavat 
menettelyt kirjallisen urakkasopimuksen aikaansaamiseksi ja Vt. teknisen 
johtajan allekirjoittamaan laaditun urakkasopimuksen. 

 
  


